
地区の皆様へ

令和３年８月１日 
自治会長　田上吉美

自治会主催の敬老会開催について

　大暑の候、暑中見舞い申し上げます。地区の皆様方におかれましては、健やかに
お過ごしの事とお喜び申し上げます。日頃は、自治会活動に深いご理解とご協力を
賜り感謝申し上げます。

　「敬老の日」を迎えるにあたり、皆様方のご長寿を心からお祝いし、末長いご健
康を願い、そして下塚田の発展に一方ならぬご尽力を下さった皆様方のご功労並び
にご功績に、改めて感謝申し上げます。

　さて、自治会主催の敬老会開催について、地域をあげて年
長者を敬う行事でありますが、役員会で協議した結果、今
年も「コロナ禍」の為、中止とする事といたしました。ご
理解を頂きます様よろしくお願いいたします。

　これからも皆さまがいつまでもお健やか
に、楽しい毎日をお過ごしいただけますよ
うに、そしてこれまで培った経験と知識
で、これからも末長くご指導下さいますよ
うよろしくお願いいたします。

　尚本年度の該当者総数は「６６名」です。最
高齢者は、「金丸モリ子様」大正９年３月生ま
れで、当年１０１歳を迎えられました。益々の
ご長寿をご祈念申し上げます。


